מדינת ישראל המאשימה
נגד

אוהד אשרי (עציר) הנאשם

גזר דין

כללי

הנאשם שלפניי, אוהד אשרי, נותן את הדין על עבירה אשר נכללה בכתב-אישום מתוקן אשר הוגש נגדו במסגרת הסדר-
העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף בנסיבות 334 לסעיף בניגוד מחמירות, בנסיבות פציעה עניינה ואשר טיעון,

העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977

עובדות ההרשעה

ואלו עובדות ההרשעה -

יצא לחנייה בהגיעו בקרית-מוצקין. לחניית מסעדה מונית באמצעות א א המתלונן, הגיע בוקר, בשעת ,6.4.18 ביום
המתלונן מהמונית והמתין לנאשם בסמוך לה. יצוין, כי בין השניים התקיימה היכרות מוקדמת. הנאשם הגיע למקום מקץ
דקות ספורות כשהוא מצויד בסכין ביחד עם אחר.